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Daniel Becerra-Pietryka, MiT-24
Dennis Yakubenko, MiT-24

Elise Hultén, MiT-24
Isabella Stillström, MiT-24

Appendix

Daniel Becerra-Pietryka, MiT-24

Daniel beskriver sig själv som en öppen och social kille som har lätt för att prata med

människor. Genom detta har han också lätt för att relatera till andra människor. Daniel har

inga tidigare erfarenheter av liknande arbete men har andra erfarenheter hanmenar kan

hjälpa honom i rollen som appendix. Han gjorde värnplikt som plutonsbefäl vilket innebär

bland annat att vara länken mellan befäl och värnpliktiga, likt appendix roll mellan ettan

och styret och sektionen. Därtill beskriver han sig som ansvarsfull och som en sådan som

tar tag i saker som annars skulle rinna ut i sanden. Daniel söker posten då han vill

engagera sig och vara up to date med sektionen och känner att rollen som appendix

passar honom bra. Daniels mål med posten är att nå ut bra till ettan samt att sprida ordet

till allmänheten om vadmedtek egentligen är.

Valberedningen finner Daniel lämplig som kandidat till Appendix.



Dennis Yakubenko,MiT-24

Dennis beskriver sig själv som en väldigt avslappnad person som när det kommer till

kritan är väldigt tävlingsinriktad. Dennis sökte inte själv appendix utan blev nominerad,

och efter lite betänketid accepterade han den med anledning av att han hört från andra

att det är en rolig post och att det är en bra väg in i sektionslivet. Dennis har inga tidigare

erfarenheter av sådant här arbete men kan stötta sig på egenskaper han fått från sporten

där han både stöttat andra och hanterat stressen det innebär att själv tävla. Dennis har

även arbetat som ungdomsledare tidigare. Dennis mål med posten är att han vill engagera

fler, främst från ettan men även andra, samt att han vill få in de som inte är med till

sektionslivet.

Valberedningen finner Dennis lämplig som kandidat till Appendix.

Elise Hultén, MiT-24

Elise beskriver sig själv som en person som är social och snäll och som trivs i

människosammanhang. Vidare beskriver hon sig själv som en person som gillar att hjälpa

till och som gärna ser till att ingen hamnar utanför. Elise har sökt appendix då hon är

nyfiken på sektionslivet och gärna vill delta. Hon anser att posten appendix skulle passa

henne bra just eftersom det är en post som har som uppgift att informera ettan och stödja

styret. Hon har inga direkta erfarenheter av sektionsarbete sedan tidigare men hjälpte till

att organisera studenten för avgångsklasserna på sin gymnasieskola samt att hon tidigare

arbetat inom service. Elises mål med posten är att engagera ettan och hon är nyfiken på

att lära kännamänniskor från andra sektioner.

Valberedningen finner Elise lämplig som kandidat till Appendix.

Isabella Stillström,MiT-24

Isabella beskriver sig själv som en social tjej som tycker om att ta ansvar och att planera

och organisera diverse olika saker. Isabella tar gärna ansvar men trivs också i grupp där

hon kan hjälpa andra. Isabella söker appendix eftersom hon vill testa på sektionsarbetet,

vara aktiv och ha något på sidan om studierna. Hon var tidigare ansvarig på sin

skridskoskola där arbetsuppgifterna inkluderade allt från informationsutskick till

schemaläggning och planeringsuppdrag. Isabellas tidigare erfarenheter menar hon kan



hjälpa henne i arbetet som appendix där hennes mål är att vara en bra länk mellan ettan

och sektionen samt att själv bli mer aktiv inom sektionen.

Valberedningen finner Isabella lämplig som kandidat till Appendix.


